



Brf Loket

# Föreningsmeddelande

Jakobsberg 2016-09-06

## Relining

Arbetet med reliningen i de sista källargångarna 69-75 beräknas vara klara inom ca 2 veckor. Arbetet med reliningen i lägenheterna påbörjas nu med etapp 1 med start i port 69 och 71 under vecka 37. Just nu ligger Proline ca 5 veckor efter ursprunglig tidsplan och detta beror på att arbetet i källargångarna tagit längre tid än beräknat. Bland annat på grund av att ritningarna på avloppsledningarna inte stämt med verkligheten och att vissa rör varit i så dåligt skick att de behövs bytas. Ny tidsplan kommer att sättas upp inom kort i trapphusen. Informationsmöten kommer att hållas senare i höst för etapp 2 (77-81) och 3 (83-89).

## Ny bank

Föreningen har under många år haft Nordea som bank med tillhörande Plusgirokonto. Nordea har under de senaste åren försämrat servicen och i samband med upphandlingen av nya lån för reliningen klart visat att de inte har något intresse av att ha oss kvar som kund. Vi har därför beslutat att avsluta alla relationer till Nordea för att i stället gå över till SEB. Där har vi en egen kontaktperson på kontoret i Jakobsbergs centrum vilket underlättar vårt arbete. I samband med bankbytet övergår vi också till Bankgiro för inbetalning av avgifter mm till föreningen. Nya avier med Bankgiro kommer att gälla från och med avgiften för oktober, november och december. De nya avierna delas ut inom kort. Det är viktigt att du som har stående överföring ändrar till föreningens nya bankgirokonto. Föreningens nya Bankgirokonto är 337-2919.

## Container för grovavfall

Denna gång kommer containern för blandavfall att ställas ut torsdag till söndag den 20 – 23 oktober. Containern ställs mellan port 83 och 85. Information om vad som får kastas kommer att sättas upp i porten.

## Störande ljud

Vi har på sista tiden blivit uppmärksammade på att det är en del störande ljud i fastigheten. Speciellt under sen kvällstid. Allt från hög musik, renoveringsarbeten, tvättmaskiner mm. Vi ber alla att visa sina grannar hänsyn mellan kl 22 – 07. Det är inte heller okej att kasta ut cigarettfimpar mm från balkong/fönster.

## Suspekt reklam

Vi har blivit uppmärksammade av en medlem att det har delats ut små klisterlappar i trapphusen från en låsjour med telefonnummer 88 84 44. Detta telefonnummer finns inte registrerat och personen som delade ut meddelandet hade enligt transportstyrelsen en efterlysning på sin bil. Frågan är vad personens intention var! Därför viktigt att vi alla hjälps åt att hålla dörrar stängda.

Mvh

Styrelsen

**Bostadsrättsföreningen Loket**

Vasavägen 75, 177 32 Järfälla • Telefon 08-580 143 60

E-post [info@brf-loket.se](mailto:info@brf-loket.se) • Internet [www.brf-loket.se](http://www.brf-loket.se)

Organisationsnummer 713200-0550